
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

09.08.2017           № 191 

 

 

Про встановлення пріоритету 

ТОВ „УКРГАЗ РЕСУРС“ на  

розміщення рекламного засобу 

по вул. Сумська  в м.Пирятин 

  

 

Відповідно до статті 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 16 Закону України „Про рекламу“, Типових правил розміщення 

зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 

09 вересня 2009 року № 968 (із змінами), Правил розміщення зовнішньої 

реклами на території м.Пирятин, затверджених рішенням виконкому міської 

ради від 12.10.2011 № 341, на підставі поданих документів виконком міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Встановити пріоритет товариству з обмеженою відповідальністю 

„УКРГАЗ РЕСУРС“ (Панченко В.П.) на розміщення наземного стаціонарного 

рекламного засобу (пілон у вигляді вертикальної стели з двома рекламними 

поверхнями) на земельній ділянці Пирятинської міської ради по                              

вул. Сумська в м.Пирятин (в районі складських приміщень ПАТ „Лубнигаз“ по                         

вул. Сумська, 16). 

         2.  Термін пріоритету до 26.10.2017. 

 

 

 

Міський голова                                                                   О.РЯБОКОНЬ  


